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115,35 EUR weltweit

2022 2023 2024

enmix

2025

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (04.02.2026) USD 738726,440
Gesamt-Fondsvolumen (04.02.2026) USD 36,14 Mio.
Auflagedatum 13.04.2021
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschaftsjahres 01.04.
Nachhaltigkeitsfondsart Ethik/Okologie
Fondsmanager Aymeric GASTALDI

Jean-Philippe DESMARTIN
Thema Humanisierung

Ausgabeaufschlag

Managementgebuhr

Depotgebuhr

Tilgungsgebiihr
Sonstige Ifd. Kosten (10.10.2024) 1,30%

Transaktionskosten
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Aktienfonds

SR 12 3@5 6 7
2025 -4,55%
2024 +12,61%
2023 +12,66%
2022 -12,71%

Mindestveranlagung EUR 500.000,00
Sparplan Nein
UCITS / OGAW Ja
Gewinnbeteiligung 0,00%
Umschichtgebuhr 0,00%

E.d.Roth. AM (LU)
4, rue Robert Stumper, L-2557, Luxembourg
Luxemburg

http://www.daltonsp.com

Performance -1,61%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio -1,34
Volatilitat 14,97%
Schlechtester Monat -
Bester Monat -
Maximaler Verlust -3,73%

+0,49%
-0M
9,53%
-163%
+1,80%
-5,71%

+0,25%
0,04
14,1%
-1,63%
+0,77%
-3,73%

-9,14%
-9,14%
-9,14%

-0,89
12,55%
-6,87%

+4,33%

-16,54%

+325%  +14,00% - +15,60%
+1,61% +4,47% - +3,06%
+1,61% +4,47% - +3,05%
-0,04 0,22 - 0,08
11,26% 1,01% - 12,47%
-6,87% -6,87% -6,87% -6,87%
+6,13% +6,13% +10,34% +10,34%
-16,54% -16,54% - -16,54%

Osterreich,Deutschland,Schweiz,Luxemburg;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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Im Hinblick auf seine ESG-Strategie werden mit dem Produkt 6kologische Merkmale geférdert, jedoch investiert es nicht in 6kologisch nachhaltige wirtschaftliche
Aktivitaten. Die diesem Finanzprodukt zugrunde liegenden Investitionen berlicksichtigen nicht die EU-Kriterien flir 6kologisch nachhaltige Wirtschaftstatigkeiten.
Zwischen 75 % und 10 % des Nettovermdgens des Produkts sind (direkt oder indirekt) an den internationalen Aktienmarkten und in gleichgestellten Wertpapieren
engagiert. Das Produkt kann bis zu 30 % seines Nettovermdgens Uber das Shanghai-Hong Kong Stock Connect-Programm in chinesische A-Aktien investieren.
Zur Verwaltung von Barmitteln kann das Produkt bis zu 25 % seines Nettovermdgens in Ubertragbare Schuldtitel, Geldmarktinstrumente, Termineinlagen und
Geldmarktfonds investieren. Das Produkt kann derivative Finanzinstrumente einsetzen, um sein Anlageziel zu erreichen.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Edmond de Rothschild Fund - Human
Capital K EUR wurden durch die FMA bewilligt. Der Edmond de Rothschild Fund - Human Capital K EUR kann mehr als 35 % des Fondsvermogens in Wertpapiere/
Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: by an EU Member State, by its territorial public authorities, by an OECD Member State or by eligible non-
OECD Member States (such as members of the G20, Singapore and Hong Kong) or by international organisations of a public nature of which one or more EU
Member States are members, upon condition that.

Das Ziel des Produkts ist es, die Performance seiner Benchmark durch Anlagen in Aktien und aktienbezogenen Instrumenten, die von Unternehmen begeben
werden, die Wert auf Praktiken im Bereich Humankapital legen und Kriterien in Bezug auf Umwelt, Soziales und Governance (ESG) erfiillen, zu Ubertreffen.

Anlagearten Branchen Lander

1T/ Telekommunik 24.77% USA 47.84%
Aktien Y500 Gesundheitswese 17.09% Irland
Finanzen 15.95% Frankreich
Industrie Vereinigtes Kon
Konsumgiiter Barmittel
Barmittel 4.71% Japan
Barmittel 471% Versorger 4.56% Kanada
Immobilien 317% Hongkong, SAR v
Energie 2.05% Niederlande
I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Wahrungen GroBte Positionen

US-Dollar 55.49% Microsoft Corp.
SONY GROUP CORP.

VISA Inc.

Medtronic PLC

S&P Global Inc.

Agilent Technologies

5.8%
Euro

Britisches Pfun
Japanischer Yen
Kanadischer Dol
Hongkong Dollar
Israelischer Ne Alphabet Inc.
AlA Group Ltd

Relx PLC

Schwedische Kro
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60 70
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